
 

LKF Tarybos posėdis  

elektroninėmis ryšio priemonėmis 
 
Lietuvos kartingo federacijos taryba sudaro  7 nariai. 

Posėdyje elektronio ryšio priemonėmis dalyvauja 7 (septyni) nariai.  

 

Pravedamas LKF Tarybos posėdis elektroninėmis ryšio priemonėmis (el.paštu). Posėdis pradedamas 2016-02-08 12:00 

val. baigiamas 2016–02–10 18:00 val. 

 

Posėdžio darbotvarkė: 
 

1. Klausimas: 
Naujų LKF narių priėmimas 

 

Siūloma: 

 
1. Priimti į LKF narius Alytaus rajono techninių sporto šakų klubas "Pilėnai"   

    Vadovas - atstovas Ąžuolas Žadeika tel.  8  655  35235 

    Įmonės kodas 293365760 

 

2. Priimti į LKF narius Tauro linija, MB 

   Vadovas Taurimas Staniulis, tel. 8 655 49233 

   Įmonės kodas 304166353 

Sprendimas:    
 

1. Dėl  Alytaus rajono techninių sporto šakų klubas "Pilėnai"  

PRITARIU      (kad Alytaus rajono techninių sporto šakų klubas "Pilėnai" taptu LKF nariu) 

NEPRITARIU  (kad Alytaus rajono techninių sporto šakų klubas "Pilėnai" taptu LKF nariu) 

 

2. Dėl Tauro linija, MB 

PRITARIU      (kad Tauro linija, MB taptu LKF nariu) 

NEPRITARIU  (kad Tauro linija, MB taptu LKF nariu) 

 

Balsavimas: 
 

1. Alytaus rajono techninių sporto šakų klubas "Pilėnai" 

    UŽ – 7, PRIEŠ – 0 

 

2. Tauro linija, MB 

     UŽ – 7, PRIEŠ – 0 

 

Nutarta: 
 

Priimti Alytaus rajono techninių sporto šakų klubą "Pilėnai" ir MB “Tauro linija” į Lietuvos kartingo federacijos narius. 

 

Priedas: pridedamas elektroninio balsavimo išrašas. 
 

 

 

 

Posėdžio pirmininkas       Valdas Jonušis 

 

 

 

Posėdžio sekretorius       Ramūnas Žukauskas 

LIETUVOS  

KARTINGO 

FEDERACIJA  
   

   

  
            

  

   PROTOKOLAS 
 

    2016 02 08        Nr. 02 

    2016 02 10 

http://el.pa/

